АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2012 года

                                         № 298

ст-ца  Отрадная

Об утверждении муниципальной целевой  программы  «Расчистка от наносов поваленных деревьев и карчей в русле реки Уруп протекающей по территории муниципального образования Отрадненский район на 2012 год»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ   «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 августа 2011 года № 910 «Об утверждении Порядка предоставления      субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование мероприятия ведомственной целевой программы «Мониторинг состояния дна, берегов, изменений морфометрических особенностей, состояния водоохранных зон водных объектов или их частей на территории Краснодарского края» на 2011-2013 годы,                  руководствуясь Уставом муниципального образования Отрадненский район,                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Расчистка от наносов поваленных деревьев и карчей в русле реки Уруп, протекающей по территории муниципального образования Отрадненский  на 2012 год» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Отрадненский район           О.В. Акименко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненского район
А.В. Волненко